
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3

Sáb. 4/4 

Desde el lun. 30/3 hasta el dom. 5/4

EN ALDI SIENTA BIEN
AHORRAR UN    		    MÁS33%

Lun. 30/3 

Lun. 30/3 

Miérc. 1/4

0,79
1,19

OFERTA-33%

Precio kilo
Patatas
5 kg (3,95 €/Unidad)

POR POCO 
TIEMPO

1,69

Nachos 
ecológicos
(13,52 €/kg)

Solomillo de 
pollo crujiente
500 g aprox. (7,29 €/kg)

3,98
4,89

OFERTA-18%

Suprema de atún
215 g aprox. (18,49 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%

Queso 
de oveja 
ahumado 
V de Navarra
250 g (11,96 €/kg)

2,99
3,99

OFERTA-25%

5,33
7,85

OFERTA-32%

Precio litro

Aceite de oliva 
virgen extra
3 l (15,99 €/Unidad)

Mini 
bloques de 
construcción
Unidad

7,99

5 KG

3 L
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Lun. 30/3 Lun. 30/3Lun. 30/3

Lun. 30/3

Sáb. 4/4Jue. 2/4Lun. 30/3

GOLDEN SEAFOOD®

Salmón ahumado
Salmón noruego.
Ahumado con madera de haya.
En lonchas.
200 g (27,45 €/kg)

5,49
6,89

OFERTA-20%

MILSANI®

Flan de huevo
Con huevos de gallinas
sueltas en el gallinero.
4 x 100 g (3,73 €/kg)

1,49
1,65

OFERTA-9% CALVO®

Atún claro en 
aceite de oliva
4 x 52 g peso esc. 
(18,22 €/kg)

-27%

3,79
PVPR 5,26*

TANDIL®

Detergente 
líquido
· Aloe vera
· Colonia
46 lavados (0,06 €/lavado)

9,29
10,99

OFERTA-15%
EL HORNO®

Tarta celebración
525-800 g (17,68-14,86 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

2,89
3,29

OFERTA-12%

BIO®

Pasta de 
legumbres 
ecológica
· Fusili de garbanzos
· Lentejas rojas
· Penne de guisantes
250 g (7,96 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada
al estilo
Nueva York
Origen: UE / No UE.
235 g (8,47 €/kg)

1,99
2,49

OFERTA-20%

1 LATA 
GRATIS

POR POCO 
TIEMPO

LAVADO A 
SOLO 0,06€
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 30/3 – dom. 5/4
Lun. 30/3

Frescos

Lun. 30/3

Promos

Lun. 30/3

Chocolates

Jardín

Miérc. 1/4

Moda

Lun. 30/3

Ensaladas

Infantil

Sáb. 4/4

Bio

Sáb. 4/4

Barbacoa

Miérc. 1/4

Sáb. 4/4

Lun. 30/3

Quesos



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3 – dom. 5/4

Y SI TUS FRESCOS

TE SIENTES
AÚN MEJOR.

1,89
2,29

OFERTA-17%

Precio kilo

Mandarina
Origen: España
Variedad: Nadorcott, Tango
Categoría: I.
A granel

2,25
2,69

OFERTA-16%Uva de mesa roja
sin semillas
Origen: Brasil, Perú, Sudáfrica, Namibia. 
Variedad: Crimson, Jack Salute, Iris, Flame, 
Starlight, Tawny, Timco, Sweet Celebration. 
Categoría: I.
500 g (4,50 €/kg)

1,46
1,75

OFERTA-16%

Precio kilo

Manzana
Origen: España. 
Variedad: Golden. 
Categoría: I.
1,5 kg (2,19 €/Unidad)

2,39
Precio kilo

Limón
Origen: España. 
Variedad: Primofiori. 
Categoría: I.
A granel

1,85
Precio kilo

Naranja
de mesa
Origen: España. 
Variedad: Lane Late. 
Categoría: I.
A granel

Kiwi
Origen: Grecia, 
España.
Categoría: I.
700 g (3,07 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

2,15

LLEGAN CADA DÍA
DEL CAMPO,

1,5 KG
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Lun. 30/3 – dom. 5/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2,89
Precio kilo

Pimiento 
dulce rojo
Origen: España. 
Categoría: I.
A granel

Espárragos 
verdes 
finos
Origen: Perú, México. 
Categoría: I.
250 g (9,96 €/kg)

MEJOR
PRECIO

2,49

0,79
1,19

OFERTA-33%

Precio kilo

Patatas
Origen: Francia. 
Categoría: I.
5 kg (3,95 €/Unidad)

Zanahoria
Origen: España. 
Categoría: I.
1 kg

0,99
1,35

OFERTA-26%
MEJOR
PRECIO

1,99
Precio kilo

Tomate 
pera
Origen: España. 
Categoría: I.
A granel

HASTA UN
AHORRA

33% MÁS

5 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3 – dom. 5/4

Solomillo de 
pollo crujiente
Filetes de pechuga de 
pollo.
Empanados.
500 g aprox. (7,29 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%

2,85
3,06

OFERTA-7%

Filetes de lomo 
de cerdo
450 g aprox. (6,33 €/kg)

4,03Pechuga de pollo 
corte fino
Corte fino.
500 g aprox. (8,05 €/kg)

Carne
de vacuno 
troceada
450 g aprox. 
(15,55 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

7,00

MEJOR 
PRECIO

4,28
Solomillo 
de cerdo
Al vacío.
550 g aprox. 
(7,79 €/kg)

Solomillo 
de pavo
Filete de pechuga 
de pavo. 
750 g aprox. 
(7,85 €/kg)

BAJO EN 
GRASA

5,89

¿FRESCOS DE
PROXIMIDAD AL
MEJOR PRECIO?
CLARO,
SON DE ALDI
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Lun. 30/3 – dom. 5/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Empanadilla 
de atún
120 g aprox. 
(8,25 €/kg)

Pan 
100% trigo 
de espelta
297 g aprox. 
(4,34 €/kg)

Baguetina
100 g aprox. 
(1,90 €/kg)

1,29
1,59

OFERTA-18%

0,19
0,29

OFERTA-34%

0,99

Costilla de cerdo adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. (7,05 €/kg)

3,98
4,89

OFERTA-18%Suprema
de atún
De aleta amarilla. 
Rico en ácidos grasos 
omega-3.
215 g aprox. 
(18,49 €/kg)

3,59Hambur-
guesa pollo 
zanahoria
480 g (7,48 €/kg)

Alas 
Crunchy 
Chicken
600 g aprox. 
(7,99 €/kg)

4,79
CRUJIENTES

5,99
7,56

OFERTA-20%

HASTA UN
AHORRAR

20% MÁS
SIENTA BIEN



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3 – dom. 5/4

AHORRA
HASTA UN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

FLETE®

Baguettes
· Cuatro quesos
· Jamón
Pack  2 x 125 g (6,36 €/kg)

CALVO®

Atún claro en 
aceite de oliva
4 x 52 g peso esc. 
(18,22 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Salmón ahumado
Salmón noruego.
Ahumado con madera de haya.
En lonchas.
200 g (27,45 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%

5,49
6,89

OFERTA-20%

BICENTURY®

Minitortitas
· Palomitas
· Queso
· Setas, trufa y queso
70 g (24,14-12,14 €/kg)
Pvp medio: 1,27 € (18,14 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,69
0,85

MILSANI®

Flan de huevo
Con huevos de gallinas
sueltas en el gallinero.
4 x 100 g (3,73 €/kg)

1,49
1,65

OFERTA-9% MILSANI®

Yogur al estilo 
griego
· Natural
· Light

1,99
2,15

OFERTA-7%
1 KG

-27%

3,79
PVPR 5,26*

MILSANI®

Natillas 
con galleta
4 x 125 g (1,98 €/kg)

FLETE®

Alcachofa 
troceada
450 g (5,44 €/kg)

0,99
1,19

OFERTA-16%

2,45
2,69

OFERTA-8%

Palmera mix
250 g (9,16 €/kg)

OFERTA

2,29
PVPR 2,39*

50% MÁS

1 LATA 
GRATIS

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO
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Lun. 30/3 – dom. 5/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el miérc. 1/4

VOLL-DAMM®

Cerveza 
lager 
doble 
malta
Lúpulo amargo.
7,2% Vol.
0,33 l (2,70 €/l)

0,89
1,03

OFERTA-13%

DESPERADOS®

Cerveza 
lager 
aromatizada 
con agave
5,9% vol.
0,33 l (3,79 €/l)

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
crianza DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3,72 €/l)

KARLSQUELL®

Cerveza 
100% 
malta
4,9% vol.
0,33 l (1,06 €/l)

BREF®

Bolas gel WC
Efecto antical.
Pino.
2 unidades (1,23 €/unidad)

2,45
3,29

OFERTA-25%

TANDIL®

Detergente 
líquido
· Aloe vera
· Colonia
46 lavados (0,06 €/lavado)

ULTIMA®

Pienso 
para gatos
1.5 kg (5,81 €/kg)

8,72
10,49

OFERTA-16%

1,25
1,50

OFERTA-16%

2,79
2,99

OFERTA-6%

ARIEL®

Pistola 
quitamanchas
Para ropa blanca 
y de color. Fórmula 
poderosa e instantánea.
750 ml (3,99 €/l)

-28%

2,99
PVPR 4,19*

0,35
0,45

OFERTA-22%

2,89
3,29

OFERTA-12%

L’OR®

Cápsulas 
de café
· Ristretto 
· Onyx
20 cápsulas 
(0,39-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 5,92 € 
(0,30 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94

5,33
7,85

OFERTA-32%

Precio litro

Aceite de oliva 
virgen extra
3 l (15,99 €/Unidad)

CIF®

Limpiador 
multiusos 
en crema
750 ml (3,32 €/l)

-16%

2,49
PVPR 2,99*

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas
Quesos
Carnes
Asados

LAVADO A 
SOLO 0,06€

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

3 L

POR POCO 
TIEMPO



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3 – dom. 5/4

TANTO SABOR

DARLE UN PREMIO
COMO PARA

MILSANI®

Dados
de quesos
125 g (7,12 €/kg)

0,89
1,15

OFERTA-22%

LA TABLA®

Queso 
de oveja 
ahumado 
V de Navarra
Elaborado con leche 
de vaca, oveja y cabra.
250 g (11,96 €/kg)

LA TABLA®

Queso 
semicurado
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
300 g (9,63 €/kg)

LA TABLA®

Queso curado
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
300 g (9,97 €/kg)

LA TABLA®

Queso tierno
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (8,63 €/kg)

MEJOR
PRECIO

2,89

MEJOR 
PRECIO

2,59

MEJOR
PRECIO

2,99

LA TABLA®

Queso 
ibérico viejo
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra. 
Leche cruda.
250 g (13,96 €/kg)

LA TABLA®

Queso de 
cabra en cuña
· Tierno 
· Semicurado
250 g (13,30 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

3,49

2,99
3,99

OFERTA-25%

LA TABLA®

Queso de 
oveja viejo
Elaborado con leche cruda 
de oveja.
200 g (12,75 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

2,55

MEJOR
PRECIO

3,99

BRONZE

BRONZE
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Lun. 30/3 – dom. 5/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

UNA BUENA ENSALADA 
HAY QUE ALIÑARLA
CON EL MEJOR PRECIO

Ensalada 
de brotes 
tiernos
100 g (11,90 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada
al estilo
Nueva York
Origen: UE / No UE.
235 g (8,47 €/kg)

Brotes de 
espinacas
275 g (5,05 €/kg)

1,39 Dúo 
canónigo 
y rúcula
100 g (13,50 €/kg)

1,35

DAYLICIOUS®

Ensalada 
wrap al estilo 
Estambul
Origen: UE / no UE.
300 g (9,97 €/kg)

2,99

DAYLICIOUS®

Ensalada al 
estilo París
Origen: UE / no UE.
215 g (13,26 €/kg)

2,85

DAYLICIOUS®

Ensalada 
al estilo 
Mykonos
Origen: UE / no UE.
210 g (14,24 €/kg)

2,99

0,99
1,19

OFERTA-16%

1,99
2,49

OFERTA-20%



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 30/3 – dom. 5/4

CHOCEUR®

Barritas 
de barquillo 
con chocolate 
rellenas
150 g (10,60 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%

CHOCEUR®

Tableta de chocolate
con leche
Tableta de chocolate con leche de los Alpes.
100 g (8,90 €/kg)

CHOCEUR®

Tabletas de chocolate
185-200 g (12,45 €/kg)

2,49
2,99

OFERTA-16%
0,89

0,99

OFERTA-10%

CHOCEUR®

Tableta de chocolate con 
leche y avellana picada
100 g (9,90 €/kg)

MEJOR
PRECIO

0,99

CHOCEUR®

Tableta de chocolate 
negro con almendras 
enteras
200 g (13,95 €/kg)

2,79
CHOCEUR®

Tabletas de chocolate
· Nata 
· Negro cremoso
· Blanco
200 g (14,45 €/kg)

TOP
VENTAS

2,99

FAN DEL
CHOCOLATE.
FAN DE 
NUESTROS
PRECIOS.
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Lun. 30/3 – dom. 5/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

CHOCEUR®

Barritas de chocolate 
rellenas de crema
Barritas de chocolate con leche rellenas 
de crema de leche.
100 g (9,50 €/kg)

0,95
1,05

OFERTA-9%

CHOCEUR®

Huevos de chocolate 
rellenos de crema de leche 
con avellana
200 g (14,95 €/kg)

2,99

3,89

CHOCEUR®

Crispys / Grageas
de chocolate
340-400 g (10,74-9,13 €/kg)

3,65

2,35
CHOCEUR®

Barritas de chocolate
· Galleta y caramelo
· Crema dulce y caramelo
· Cacahuetes y caramelo
300 g (7,83 €/kg)

CHOCEUR®

Cacahuetes recubiertos 
de chocolate de colores
400 g (9,73 €/kg)

CHOCEUR®

Tabletas de chocolate 
con galleta y crema
· Black and white
· Crema de leche
300 g (12,97 €/kg)

3,89
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Desde el miérc. 1/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

PLANTAS PLANTASPLANTAS

4,99

GARDENLINE®

Begonia
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

4,49

GARDENLINE®

Plantas
de Pascua
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto decorativo de 
cerámica.
Unidad

3,99

GARDENLINE®

Narciso 
en tiesto 
decorativo
Disponible en diferentes 
variedades. 
Unidad

1,99

GARDENLINE®

Surtido 
de cactus
Disponible en diferentes 
variedades
Unidad

7,49

GARDENLINE®

Anthurium
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Cala
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

8,49

Ø 14 cm 28-34 cmØ 9 cm 20 cm

Ø 16 cm 10-15 cmØ 8,5 cm 5 cm

Ø 14 cm 40 cmØ 12 cm 35-40 cm



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 1/4

Desde el 1 hasta el 3 de abril de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

14,99

7,99
TOYLINO®

Mini bloques 
de construcción
A partir de 6 años.
Con cúpula protectora.
Unidad

TOYLINO®

Bloques de 
construcción 
magnéticos
A partir de 3 años.
Fomenta el desarrollo 
de la creatividad 
y la imaginación.
Set

HOME CREATION®

Diamond painting
Tamaño aprox.: Ø 20 cm.
A partir 5 años.
Incluye marco de madera 
y soporte.
Unidad

TOYLINO®

Peluche 
saltarín
A partir de 3 años.
Tamaño: 7 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Kit de pintura para yeso 3D
Incluye: 1 base de yeso, 
8 botes de pintura acrílica, 2 pinceles, 
1 paleta mezcladora.
A partir de 4 años.
Set

2,99

2,99 1,99
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Desde el miérc. 1/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bienAhorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

LUDUM®

Maletín de actividades
A partir de 3 años.
Unidad

3,99
SALDAÑA®

Maletín de actividades
Incluye: 2 libros para colorear, 1 libro de 
juegos, 1 libro con más de 100 pegatinas, 
6 lápices de colores.
Unidad

4,99Libro para rascar y dibujar
A partir de 5 años.
Incluye: 15 páginas para rascar, plantillas y lápiz.
Unidad

3,99Libros Busca
y encuentra
Unidad / Pack

0,99 2,99Cuentos creativos
A partir de 4 años.
Unidad

-19%

3,99
PVPR 4,95*

4,99IMAGILAND®

Libro puzle
Varios modelos disponibles.
Unidad

Cuentos clásicos
Bilingüe español / inglés.
Unidad

N002494



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 1/4

Desde el 1 hasta el 3 de abril de 2026.

TOYLINO®

Columpio
A partir de 3 años.
Diferentes modelos 
disponibles.
Unidad

L&D®

Chaqueta 
infantil 
ligera
Cremallera frontal 
completa.
Forro interior de malla.
Bolsillos laterales.
2-6 años.
Unidad

7,99

DISNEY®

Botas de agua
Impermeables.
Par

7,99

UP2FASHION®

Jeans infantiles
Con algodón y elastano.
Cintura interior ajustable.
Trabillas para el cinturón.
18 meses a 6 años.
2 unidades (5,00 €/unidad)

PACK
DE 2

9,99

TALLAS

24-28

TOYLINO®

Columpio nido
A partir de 3 años.
Unidad

29,99
34,99

OFERTA-14%

7,99
8,99

OFERTA-11%

N002494

Con regulación 
de altura entre 
105-180 cm

Tamaño: 
Ø 110 cm

Carga máx.: 
150 kg
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Desde el miérc. 1/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

9,99

UP2FASHION®

Cárdigan
Con algodón.
Corte holgado.
De punto grueso.
M-XL.
Unidad

4,99

UP2FASHION®

Camiseta
Con algodón.
S-XL.
Unidad

7,99

UP2FASHION®

Pantalón
Material fluido.
Cintura elástica y bolsillos 
laterales.
S-XL.
Unidad

12,99

UP2FASHION®

Zapatillas
37-41.
Par

12,99

UP2FASHION®

Sudadera
Con algodón.
Cremallera completa.
Capucha y bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

4,99

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
S-XL.
Unidad

6,99

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cintura elástica con cordón.
Bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Calcetines 
deportivos
Con algodón.
35-46.
2 pares (1,25 €/par)

PACK
DE 2

2,49



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 4/4

Desde el 4 hasta el 7 de abril de 2026.

BELAVI®

Mesa de cultivo
Ideal para sembrar hierbas, hortalizas o flores.
Apta para exteriores y resistente a los rayos UV.
50 l.
Aprox. 78 x 39 x 84 cm.
Unidad

16,99

3,99
GARDENLINE®

Guía para 
plantas 
trepadoras
Altura aprox.: 120 cm.
Pack / Set

4,99
GARDENLINE®

Enrejado 
para 
plantas
Ideal para jardines 
y balcones.
Unidad

5,99GARDENLINE®

Fertilizante 
orgánico
Unidad

GARDENLINE®

Guantes 
de jardín
Sin costuras. 
Dorso de la mano 
flexible.
S-L.
2 pares (1,50 €/par)

PACK
DE 2

2,99

Alta resistencia 
a la intemperie
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Desde el sáb. 4/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

7,99
GARDENLINE®

Maceta de cultivo
Ideal para cultivar tomates.
12 l.
Unidad

8,99
BELAVI®

Maceta en espiral
Aprox. 12 l.
51,7 x 42,7 x 31,5 cm
Con 6 espacios para plantar.
Unidad

7,99
GARDENLINE®

Regadera
10 l.
Boquilla ancha.
100% plástico reciclado.
Unidad

2,99GARDENLINE®

Saco plegable para jardín
Unidad / Pack

6,99
GARDENLINE®

Malla para jardín
De metal.
Permeable al aire, la humedad y la luz.
Resistente a la corrosión y la intemperie.
Unidad

1,99

WORKZONE®

Termómetro 
exterior /  
De piscina
Unidad

UNIDAD: 
125 L (50 KG)

PACK 2: 
272 L (65 KG)



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN
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Desde el 4 hasta el 7 de abril de 2026.

BELAVI®

Decoración solar LED
Encendido automático al anochecer.
Con panel solar. 
Luz de color blanco cálido.
Diferentes tamaños según modelo.
Unidad / Pack

Decoración 
solar LED
Unidad

1,99

HOME CREATION®

Mosquitera 
magnética
Con cierre magnético. 
Puede acortarse según 
necesidad. 
Sin taladrar, atornillar 
o serrar. 
Material de montaje 
incluido. 
· Mosquitera para puertas: 
100 x 220 cm. 
· Mosquitera para ventana: 
130 x 150 cm.
Unidad

12,99

HOME CREATION®

Mosquitera para puertas
De fácil montaje y recortable.
Placa de fijación de 2 x 50 cm.
4 láminas verticales de 28,5 x 220 cm.
Aptas para puertas hasta un máximo 
de 100 x 220 cm.
Cintas adherentes incluidas.
Unidad

HOME CREATION®

Mosquitera /  
Filtro antipolen
Recortable según modelo. 
Incluye cinta adhesiva. 
Diferentes modelos disponibles: 
· 3 filtros antipolen:130 x 150 cm. 
· Pack de 2 mosquiteras para ventana: 
130 x 150 cm. 
· Mosquitera para puertas: 100 x 210 cm. 
· Mosquitera para ventana de suelo a techo: 
130 x 220 cm.
Unidad / Pack

2,99

4,99
9,99

OFERTA-50%

4,99
7,99

OFERTA-37%
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BBQ®

Sartenes de hierro
Set de 2: 21 y 13 cm.
Unidad: 37,5 x 27,5 cm.
Apto para todo tipo de cocinas, horno y barbacoas.
Unidad

11,99
BBQ®

Fuente para 
barbacoa y horno
De acero inoxidable.
Unidad / Pack

BBQ®

Bandeja para parrilla 
y horno
De acero esmaltado.
Apta para parrillas de gas, eléctricas y de carbón, 
además de horno y lavavajillas.
Unidad / Set

BBQ®

Accesorios para barbacoa
De acero inoxidable.
Unidad / Pack

BBQ®

Accesorios para barbacoa
Incluye: espátula XL, espátula estrecha, espátula 
con agujeros, raspador y 2 botellas para salsas.
Set

3,99
WORKZONE®

Cepillos de alambre
Ideal para eliminar óxido 
y manchas de pintura.
Set

UNILITE®

Encendedor
Recargable.
Con regulador de llama.
2 unidades ( 1,25 €/unidad)

9,993,99

9,99
14,99

OFERTA-33%

5,99
9,99

OFERTA-40%

2,49
2,99

OFERTA-16%
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

POR POCO 
TIEMPO

1,49
BIO®

Leche de coco 
orgánica
200 ml (7,45 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

BIO®

Pasta de 
legumbres 
ecológica
· Fusili de garbanzos
· Lentejas rojas
· Penne de guisantes
250 g (7,96 €/kg)

BIO®

Tomate 
ecológico 
troceado
240 g peso esc. (5,21 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,25

BIO®

Pesto 
ecológico
· Rosso
· Verde
· Calabrese
185 g (10,76 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

BIO®

Pasta 
de verduras 
ecológica
· Kale y espinacas
· Remolacha
· Zanahoria
250 g (7,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

BIO®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra 
en spray
200 ml (14,75 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2,95

BIO®

Salchichas 
de Viena 
ecológicas
· De cerdo
· De ave
250 g peso esc. 
(15,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

1,39

BIO®

Concentrado 
de tomate 
ecológico
200 g (6,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,35
BIO®

Pure de 
tomate eco
500 g (2,70 €/kg)

FAN DE
COMER ECO.
FAN DE 
NUESTROS
PRECIOS.
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VARIAS OPCIONES VEGANAS QUE SIENTAN MUY BIEN

BLUME®

Vino blanco 
verdejo 
ecológico 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (6,39 €/l)

VIOLIFE®

Lonchas 
original
Con aceite de coco 
y vitamina B12.
10 lonchas.
200 g (14,95 €/kg)

VIOLIFE®

Rallado 
con sabor 
a mozzarella
Con aceite de coco 
y vitamina B12.
Para fundir.
200 g (14,95 €/kg)

BIO®

Crema de 
zanahorias 
y coco 
ecológica
490 g (5,69 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,79

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
ecológico 
Tempranillo
13% vol.
0,75 l (3,99 €/l)

4,79
7,50

OFERTA-36%

-23%

2,99
PVPR 3,89*

-23%

2,99
PVPR 3,89*

BIO®

Pasta 
fresca 
rellena 
ecológica
· Queso
· Tomate
250 g (8,76 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,19

POR POCO 
TIEMPO

2,69

BIO®

Aceitunas 
ecológicas
· Kalamon
· Verdes
165 g peso esc. 
(16,30 €/kg)

BIO®

Pan crujiente
· Tostadas de maíz
· Tostadas de arroz
130 g (15,31 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

2,99
4,89

OFERTA-38%

BIO®

Limonada 
con hibisco 
ecológica
Bebida refrescante
de zumo de limón
con hibisco.
750 ml (2,65 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

Verdejo

6 - 8 ºC

Arroces
Pastas

Ensaladas 
Cremas

Verduras
Pescados

Tempranillo

14 - 16 ºC

Embutidos
Quesos 
suaves
Pastas
Carnes

Barbacoa
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BIO®

Vinagre 
ecológico
· Frambuesa
· Manzana
· Granada
500 ml (3,98 €/l)

3,79

BIO®

Spirulina 
ecológica
150 g (26,60 €/kg)

3,99

BIO®

Cortezas 
de lentejas 
ecológicas
70 g (24,14 €/kg)

BIO®

Cáscara 
de psyllium 
en polvo 
ecológica
Alto contenido en fibra.
200 g (34,95 €/kg)

BIO®

Cacahuete 
ecológico 
con cáscara
250 g (7,96 €/kg)

BIO®

Nachos 
ecológicos
· Barbacoa
· Queso
125 g (13,52 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

6,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,69

POR POCO 
TIEMPO

1,69

BIO®

Maca / 
Cúrcuma 
ecológicas
· Maca
· Cúrcuma
200 g (18,95 €/kg)

BIO®

Especias 
ecológicas
en lata
· Jengibre
· Baharat
· Madras curry
· Garam masala 
· Cilantro
· Tandoori
50-80 g (59,80-37,38 €/kg)

BIO®

Ganchitos de 
maíz ecológicos
· Zumo de manzana
· Tomate y orégano
· Aceite de oliva
· Canela
40-60 g (44,75–29,83 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,79



Desde el sáb. 4/4

27Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

BIO®

Avellana con 
piel ecológica
120 g (36,27 €/kg)

BARISSIMO®

Café en 
grano 
origen 
Perú
Intensidad 7/10.
1 kg

POR POCO 
TIEMPO

18,99

POR POCO 
TIEMPO

3,99

BIO®

Siropes
· Sirope de arroz 
· Sirope de dátil
250 ml (8,54 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

BIO®

Copos 
inflados
· Amaranto
· Quinoa
· Espelta
200-300 g 
(15,95-10,63 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,19

POR POCO 
TIEMPO

2,79

BIO®

Cereales 
ecológicos
· Avena
· Bulgur
· Trigo sarraceno
500-750 g 
(5,58-3,72 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,39

POR POCO 
TIEMPO

4,69

BIO®

Sirope 
de arce 
ecológico
Original de Canadá.
250 ml (18,76 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3,99

BIO®

Crema 
crujiente de 
almendra 
ecológica
200 g (19,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,99

BIO®

Crema 
de pistacho 
ecológica
200 g (19,95 €/kg)

BIO®

Corteza
de cítricos 
ecológicos
· Limón
· Naranja
5 g 
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NESTLÉ®

Cereales de trigo 
con chocolate
625 g (5,84 €/kg)

3,65
4,59

OFERTA-20%

1,59
1,99

OFERTA-20%Pera
Origen: Holanda, Bélgica, 
España.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
1 kg 

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

Pepino
Origen: España. 
Categoría: I.
A granel

4,25
4,89

OFERTA-13%
Pincho de pollo 
adobado Tijuana
475 g aprox. (8,95 €/kg)

4,59
5,59

OFERTA-17%
Carne picada 
de vacuno 
ecológica
340 g (13,50 €/kg)

0,69
0,85

OFERTA-18%HEINEKEN®

Cerveza lager 
sin alcohol
0,0% Vol. Alc.
0,33 l (2,09 €/l)
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